附 件 二

13
民國 1 1 3年 1月　第 3 5 5期

第16屆第2次理事監事聯席會議紀錄

時間：民國112年12月10日（星期日）下午4時

地點：大三元酒樓（台北市衡陽路46號）5樓宴會廳

主席：黃理事長振國（臨時有要事）請李副理事長龍騰主持

出席：（名單依姓氏筆畫排序）

理事–王三郎　何清幼　李龍騰　林名男　林英欽　林振得　林浩健

 俊仰　張必正　許碧珊　郭冠良　陳成福　陳孟侃　陳恒順

 陳昭源　程劭儀　黃玉得　詹其峰　劉晏孜　潘恆嘉　蔡兆

 蔡有成　蔡岡廷　賴和賢　謝文進　顏啟華　羅倫檭

監事–李祥和　施錦泉　洪壽宏　張賢政　陳美如　黃洽鑽　黃國晉

 詹欣隆

請假：（名單依姓氏筆畫排序）

理事–吳至行　李純瑩　楊宜青

監事–林季緯

列席：

 黃名譽理事長信彰

 李顧問孟智　邱顧問泰源　陳顧問慶餘　蔡顧問世滋　謝顧問瀛華

 文藝康樂委員會　王主任委員維昌

 財務委員會　林主任委員育正

 全民健保委員會　劉主任委員文俊

 醫療政策、法制及長照委員會　劉主任委員宜廉

 全民健保委員會　顏主任委員鴻順

 孫秘書長文榮

 張常務副秘書長皓翔　張常務副秘書長嘉興

 方副秘書長文輝　李副秘書長俊秀　張副秘書長富勝

 曹副秘書長玉婷　陳副秘書長宥達　黃副秘書長駿豐

記錄：黃莉嫻

一、主席致詞（略）。

二、確認上次會議紀錄。

三、上次會議決議事項執行情形報告。

附 件 二

14
民國 1 1 3年 1月　第 3 5 5期

四、報告事項

（一）本學會112年度秋季學術研討會於10月22日（星期日）假中山醫學大學誠愛

樓9樓舉行，特別感謝中山醫學大學附設醫院家庭醫學科全體同仁協助籌辦

本次學術研討會之辛勞。

（二）本學會明（113）年度春季學術研討會，將於3月10日（星期日）假成大醫學

院舉行，當日將召開本屆第3次理事監事聯席會議。

（三）本學會明（113）年度學術研討會訂於7月13日（星期六）下午及14日（星

期日）全日，假台大醫院國際會議中心舉行（台北市中正區徐州路2號），

會期中將安排2024年「台日韓三邊學術研討會」；第16屆第4次理事監事聯

席會議及第16屆第2次會員代表大會分別於週日下午2時及3時30分召開。

（四）本學會明（113）年度秋季學術研討會訂於10月20日（星期日）假台中中山

醫學大學舉辦；當日中午12時將召開本屆第5次理事監事聯席會議。

（五）「海峽兩岸醫藥衛生交流協會全科醫學分會第11屆年會」將於明（113）年3

月28日至31日於湖北武漢召開，本學會將組團前往，歡迎會員共襄盛舉。

五、各工作委員會報告。

六、決議事項

（一）審議通過本學會112年1至10月份工作報告及收支決算案。

說明：本學會111年1至9月收支決算案，業經112年11月18日本屆財務委員
會第2次會議瞭解。

（二）通過本學會113年工作計畫。

（三）通過113年度收支預算表。

說明：依據民國112年11月18日本屆財務委員會第2次會議決議編造。

（四）原則同意明（113）年訓練容額分配原則修訂方向案，相關施行細則交由本

學會「教學訓練委員會」研議，並經理事監事聯席會議通過後施行。

（五）通過本學會113年會議行事曆。

（六）審查通過會員劉尚霖醫師、準會員劉智軒醫師等21名之入會資格，及會員張

澄溫醫師等51名、準會員楊振榮醫師等15名之出會案。

七、散　　會（下午4時30分）